Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2022   № 22
г. Зерноград

Об утверждении списков очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства на 01.01.2022 года

Во исполнение пункта 2 статьи 11, пункта 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 8.2, 8.3, 9.1 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 14.10.2020 № 772 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка либо для индивидуального жилищного строительства, либо для ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного предоставления им находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», в связи с перерегистрацией по состоянию на 01.01.2022 года, Администрация Зерноградского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1. Список очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению Зерноградского района Ростовской области по состоянию на 01.01.2022 г. согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Список очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства на 01.01.2022 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.
         Глава Администрации

         Зерноградского городского поселения                                     И.В. Полищук
Верно: Ведущий специалист Администрации

                                                                                         Зерноградского городского поселения

печать                                     /Е.Н. Ефремова/

Приложение 1

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 20.01.2022   № 22
Список
очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению Зерноградского района Ростовской области по состоянию на 01.01.2022 г.

	№ оче-реди п/п
	Дата, время и номер регистрации заявления в уполномоченном органе
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Номер и дата постановления Администрации о включении заявителя  в список очереди

	1
	2
	3
	4

	1
	26.02.2020

12 час. 27 мин

73.19-65/157
	Дубовик Андрей Владимирович

Дубовик Альбина Евгеньевна

Дубовик Кирилл Андреевич

Дубовик Софья Андреевна

Дубовик Мишель Андреевна
	Постановление АЗг/п №212 от 23.03.2020

	2
	02.12.2020
73.19-65/934
10 час. 05 мин

	Астранин Павел Андреевич

Астранина Виктория Сергеевна

Астранина Мирослава Павловна

Астранина Владислава Павловна

Астранина Есения Павловна
	Постановление АЗг/п
№ 1002 от 26.12.2020

	3
	26.05.2021

12 час 38 мин

73.19-Вх/771
	Назарова Елена Александровна

Назаров Назар Денисович

Назарова Ангелина Витальевна

Назаров Артём Витальевич

Назарова Анастасия Витальевна
	Постановление АЗг/п

№ 443 от 08.06.2021

	4
	11.08.2021

8 час. 31 мин

73.19-Вх/1240
	Заяц Александра Евгеньевна

Кашкаха Диана Ивановна

Заяц Виктория Викторовна

Заяц Вячеслав Викторович
	Постановление АЗг/п
№ 771 от 31.08.2021

	5
	08.11.2021

18 час. 27 мин

73.19-Вх/1725

	Дорошенко Анна Николаевна

Дорошенко Артём Андреевич

Дорошенко Даниил Андреевич

Дорошенко Евгений Андреевич
	Постановление АЗг/п
№ 958 от 25.11.2021

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения

      Е. Н. Ефремова

Приложение 2

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от  20.01.2022   № 22
Список

очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства на 01.01.2022 года
	№ оче-реди п/п
	Дата, время и номер регистрации заявления в уполномоченном органе
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Номер и дата постановления Администрации Зерноградского городского поселения о включении заявителя  в список очереди

	1
	2
	3
	4

	1
	20.03.2019

12 час. 00 мин

73.19-65/270
	Власова Евгения Николаевна

Власова Вероника Витальевна

Власов Святогор Витальевич

Власов Всеволод Витальевич
	Постановление АЗг/п
№ 305 от 08.04.2019

	2
	29.07.2020

73.19-65/494

9 час. 10 мин.
	Сухорукова Ирина Петровна
Сухоруков Александр Викторович
Сухоруков Даниил Александрович

Сухоруков Никита Александрович

Сухоруков Илья Александрович
	Постановление АЗг/п
№ 516 от 07.08.2020

	3
	31.07.2020

73.19-65/501

14 час. 54 мин
	Дмитриева Екатерина Викторовна

Дмитриев Михаил Николаевич

Дмитриева Полина Михайловна

Дмитриева Варвара Михайловна

Дмитриев Максим Михайлович
	Постановление АЗг/п
№ 557 от 11.08.2020

	4
	19.03.2021

9 час. 59 мин.

73.19-Вх/393
	Кремнева Светлана Тимофеевна

Кремнева Анастасия Сергеевна

Ковалев Андрей Олегович

Кремнева Пелагея Максимовна
	Постановление АЗг/п
№ 279 от 09.04.2021

	5
	27.05.2021

9 час. 56 мин.

73.19-Вх/771
	Серая Светлана Анатольевна

Серый Михаил Александрович

Щербаев Платон Сергеевич

Серый Степан Михайлович

Серая Валерия Михайловна
	Постановление АЗг/п
№ 431 от 03.06.2021

   Ведущий специалист Администрации

   Зерноградского городского поселения

          Е. Н. Ефремова
5